Серия HBСубминиатюрные кнопки
3-07www.nikkaiswitches.com   •   Nihon Kaiheiki   •   Phone 81-44-813-8008   •   Fax 81-44-813-8038
Отличительные особенности
Компактная передняя 9 мм панель, квадратная или круглая с фасками.
Установка за резьбовую заднюю панель.  Глубина под панелью меньше
дюйма.  Диаметр корпуса 8 мм.
Функция фиксация состояния отображает состояние схемы.
Звуковая и осязательная обратная связь.

F Зелёный
G Синий
ТИПИЧНЫЙ ПРИМЕР ЗАКАЗА ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЯ
HB 1 5 S K W01 A
ПОЛЮС
1 SPDT
ФОРМЫ
S Квадратная
КОНТАКТЫ И ВЫВОДЫ
Серебряные контакты и
C Круглая W01 выводы с лепестками для пайки 0.1 ВА при максимальном
постоянном/переменном напряжении 30 В
СХЕМА
5 ВКЛ (ВКЛ)
(   ) = без фиксации
6 ВКЛ     ВКЛ
Вариант с
фиксацией
КОРПУС
K Только чёрный
ВАЖНО:
Переключатели поставляются
без маркировки UL
и C-UL, если это не оговорено.
Отдельные модели и номиналы указаны
на странице с общей спецификацией
ЦВЕТА КРЫШЕК
ОПИСАНИЕ ТИПИЧНОГО ЗАКАЗА
HB15SKW01-A
Чёрная крышка
SPDT схема
ВКЛ-(ВКЛ)
Серебряные контакты и выводы с лепестками для пайки
Номинал 0.1 А при максимальном
постоянном/переменном напряжении 30 В
Квадратная форма
Чёрный корпус
ПОЛЮСА И СХЕМЫ
Положение плунжера
(   ) = Без фиксации Коммутируемые выводы Схема и перемычки
Полю
с
Модель
Нормальное Нижнее Нормальное Нижнее
Примечание: переключатель промаркирован NO, NC, C, L.
SP
HB15
*HB16
ВКЛ
ВКЛ
(ВКЛ)
ВКЛ
1-3 1-2
1  (COM)
SPDT
3 2
* При блокировке положение крышки на 1.3 мм выше фаски.
Серия HBСубминиатюрные кнопки
3-07www.nikkaiswitches.com   •   Nihon Kaiheiki   •   Phone 81-44-813-8008   •   Fax 81-44-813-8038
S
A
C
ФОРМА И ВЫРЕЗ В ПАНЕЛИ
354” (9.0 мм)
Квадратная
.354” (9.0 мм)
Круглая
Рекомендуемая
Толщина панели:
.020” ~ .197”
(0.5 ~ 5.0 мм) (8,0) Диам
.315
Оправка является интегральной частью переключателя.